3 2165 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING MBI000251007 43.00 200 200 27.70 5539.80 9.00 498.58 9.00 498.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6536.96

Total: 440 440 12066.00 890.15 890.15 0.00 0.00 0.00 13846.30

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Eight Hundred and Forty Six and Thirty paisa Only